
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 26 146 126,73 zł                                            
Wydatki      -  27 131 238,89 zł              

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 5BC11E2E-0473-4D87-9411-6870C9394440. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 69/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 963 031,00 963 031,00 627 874,20 463 711,00 164 163,20 0,00 335 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 963 031,00 963 031,00 627 874,20 463 711,00 164 163,20 0,00 335 156,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 264,20 522 264,20 520 674,20 435 711,00 84 963,20 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 522 264,20 522 264,20 520 674,20 435 711,00 84 963,20 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339 208,00 339 208,00 339 208,00 339 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 338 288,00 338 288,00 338 288,00 338 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 916,00 61 916,00 61 916,00 61 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 62 836,00 62 836,00 62 836,00 62 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 131 238,89 23 330 
009,44

14 161 
649,57 8 706 345,04 5 455 304,53 1 099 603,21 7 843 111,80 27 800,00 0,00 197 844,86 3 801 229,45 3 801 229,45 2 230 029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 27 131 238,89 23 330 
009,44

14 161 
649,57 8 706 345,04 5 455 304,53 1 099 603,21 7 843 111,80 27 800,00 0,00 197 844,86 3 801 229,45 3 801 229,45 2 230 029,23 0,00 0,00

Id: 5BC11E2E-0473-4D87-9411-6870C9394440. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 69/2019 Wójta Gminy Karniewo z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan dochodów ogółem – bez zmian - 26 146 126,73 zł

Plan wydatków ogółem – bez zmian - 27 131 238,89 zł.

Dokonano przeniesienia środków w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w dz.852
rozdział 85219  między paragrafami:

- § 4010 - zmniejszenie o kwotę 920,00 zł

- § 4110 - zwiększenie o kwotę 920,00 zł.

Zmiany wynikają z potrzeby zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenie społeczne od
wynagrodzeń dla pracowników socjalnych.

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 5BC11E2E-0473-4D87-9411-6870C9394440. Podpisany Strona 1




